PREFEITURA MUNICIPAL
DE PAPAGAIOS REQUERIMENTO

Exmo Sr.

Prefeito Municipal de Papagaios, Mario Reis Filgueiras, o (a) abaixo assinado (a)
____________________________________________________________________________________,
CPF/CNPJ________________________________, neste ato representado (a) por
_____________________________________________________, CPF________________________
residente à _________________________________________________________, Nº____, bairro
____________________________________, município de ___________________________,
CEP__________________, Estado de Minas Gerais, vem pelo presente requerer a V.Exa. na forma da lei,
o abaixo especificado no item próprio.

CONTATO
Telefone:
E-mail:

FINALIDADE DO REQUERIMENTO:
REQUER

Nestes termos, pede deferimento.

Papagaios,______ de ____________________de 2019.

____________________________________________________________

REQUERIMENTO CERTIDÕES
  Loteamento e arruamento.
  Inscrição no CMC.
  Nota Fiscal Avulsa de Prestação de Serviços.
  Proc. Admin . IPTU.
  Proc. Admin. ISSQN e Baixa de inscrição.
  Proc. Admin. Restituição de valores.
  Proc. Admin. Prescrição/Decadência.
  Parcelamento de Débitos em Divida Ativa.
 (______) Parcelas
 (______) Melhor data de vencimento
 Outros

  Certidão Negativa de Débitos Municipais
  Certidão de INSC. no CMC do ISSQN
  Certidão de Baixa
  Certidão de Número Predial
  Outras

ALVARÁ
  De Funcionamento e Localização
  Eventual
  Construção e Ampliação
  Demolição
  Habite-se
  Outros.

INSTALAÇÃO DE :
 Circo.
 Parque de Diversão no Local
 Comércio eventual ambulante.
 No período de ___________ á ____________.

PROTOCOLO :

RECEBIDO EM:
______/______/_______

______________________________

Free Hand

	undefined:
	undefined_2:
	undefined_3:
	CPF:
	undefined_4:
	undefined_5:
	undefined_6:
	undefined_7:
	Estado de Minas Gerais vem pelo presente requerer a VExa na forma da lei:
	Parcelas:
	Melhor data de vencimento:
	undefined_8:
	á:
	Telefone:
	Email:
	REQUERRow1:
	REQUERRow2:
	REQUERRow3:
	REQUERRow4:
	REQUERRow5:
	REQUERRow6:
	de:
	de 2019:
	Data2_af_date:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off